Macaé / Rio de Janeiro
22 de Outubro de 2024
Terça-Feira

REQUERIMENTO DE LICENÇA

CONDOMÍNIO RESIDENCIAL LARANJEIRAS – CNPJ
10.392.632/0001-00, torna público que requereu à Secretar-
ia Municipal de Meio Ambiente e Sustentabilidade de Macaé
– SEMAS, por meio do processo n° 71585/2019 a Licença
Municipal de Operação, para a atividade de Sistema de co-
leta e tratamento de esgoto sanitário. Localizada na Estrada
Laranjeiras, 1280, Nova Cidade, CEP 27.949-600. Macaé-RJ.